مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگلپریان
تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰
E\_mail: abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت
www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود ۳۰ اردیبهشت ۱۳۸۸، ۲۰ مای ۲۰۰۹

Iskraa\_nkk@yahoo.com

سر دبیر: منصور فرزاد - عبدالگلپریان

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۶۷

## مضحکه انتخابات و بن بست احزاب قومی کرد

عبدالگلپریان

## درباره مضحکه انتخابات جمهوری اسلامی در خارج کشور ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) روز اعتراض سراسری در خارج کشور

انتخابات مشتتی قاتل و دزد و مرتجع را باید به صحنه پرشور محاکمه آنها تبدیل کرد.

آزادی برابری حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

تشکیلات خارج کشور حزب
کمونیست کارگری ایران
۱۸ مه ۲۰۰۹، ۲۸ اردیبهشت
۱۳۸۸

صندوق های رای را به صحنه افشاگری و اعتراض کوبنده مردم به رژیم دزدان و جنایتکاران اسلامی تبدیل کنیم.

تشکیلات خارج کشور حزب
کمونیست کارگری ایران همه مردم
آزاده در خارج کشور را فرا میخواند
که در تظاهرات هائی که در روز
جمعه ۲۲ خرداد (۱۲ ژوئن) در
محل برگزاری مضحکه انتخاباتی
برگزار میگردد، حضور یابند.

روز گذشته سه تن از بازداشت شدگان به نامهای علی رضا فیروزی، زانیار احمدی و محمود ایران مهر با قید کفالت از زندان آزاد شدند. انتظار می رود زیر فشار

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری ایران در باره درگذشت مجید سیاسی

با تاسف و تالم بسیار درگذشت نابهنگام و ناگهانی رفیق مجید سیاسی کادر حزب کمونیست کارگری را به اطلاع می‌رسانیم. مجید سیاسی در روز یکشنبه ۱۷ مه ۲۰۰۹ (۲۷ اردیبهشت ۱۳۸۸) هنگام بازی فوتبال در لزللی پارک تورنتو در کانادا دچار سکت قلبی شد و در راه انتقال به بیمارستان جان سپرد. مجید سیاسی در سال

۱۳۵۴ برای تحصیل در رشته اقتصاد وارد دانشگاه تبریز و سپس، با انحلال این رشته در آن دانشگاه، به دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران منتقل شد. بلافاصله پس از ورود به این دانشگاه مبارزات سیاسی خود را شروع کرد.